

ASZÓFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
ASZÓFŐI KIRENDELTSÉGE	
02/99-7/20	2019.06.12. Érkezés napja
K.V.	ügyint. db me ll.

Tisztelt Polgármester Úr!

Tisztelt Önkormányzat!

Az Aszófő, Árpád u. 2. szám alatti /HRSZ:312/2/ önkormányzati épület bontási munkálataival kapcsolatos megkeresésüket megköszönve, a következő ajánlatot tesszük.

Ajánlattevő: Multistrada Kft

Megrendelő: Aszófő Község Önkormányzata

8200 Veszprém Viola u. 2.

8241 Aszófő Árpád u. 7.

Árajánlat

HRSZ: 312/2 Árpád u. 2. számú épület

bontási és törmelékelszállítási munkái:

1./ 01-71-170 Tetőhéjzat bontása 20x40 szabvány palafedés

	A	D
458 m2 anyag: 270.-	123.660,-	-
díj: 3.680.-	-	1.685.440.-

2./ 01-70-040 Bontási munkák

Tetőlécezés bontása palafedéssel valamint alsó lécezéssel

458 m2 anyag: 147.-	69.326.-	-
díj: 318.-	-	145.644.-

3./ 01-07-010 Bontási munkák

Fa tetőszerkezetek bontása 0,036 m3/m2 famennyiségig

458 m2 anyag: 141.-	64.758.-	-
díj: 650.-	-	297.700.-

		A.	D.
4./	01-70-060 Bontási munkák		
	Tetődeszkázás bontása		
	187 m2 anyag: 150.-	28.050.-	-
	díj: 470.-	-	87.890.-
5./	01-70-110 Egyéb ácsszerkezetek bontása		
	Homlokdeszka bontása		
	18m2 anyag 145,-	2.610.-	-
	díj: 740.-	-	13.320
6./	01-70-080 Födém szerkezetek bontása		
	porfödém bontása alsó deszkázással		
	194m2 anyag: 145.-	28.130.-	-
	díj: 910.-	-	176.540.-
7./	01-70-130 Falépcső füles besüllyesztett fatokkal		
	gyalulatlan anyagból korláttal, bélésdeszkával, egy vagy kétkarú bontása		
	12m2 anyag: 275.-	3.300.-	-
	díj: 2.510.-	-	30.120
8./	01-07-140 Ácsolt ajtó és kaputok bontása 2 m2-ig		
	11 db anyag: 145.-	1.595.-	-
	díj: 2810.-	-	30.910.-
9./	01-70-150 Ácsolt ajtó a kaputok bontása 2 m2 felett		
	28 db anyag: 235.-	6.580.-	-
	díj: 3.750.-	-	105.000.-
10./	01-60-050 Vegyes falazat bontása, mész.- vagy javított mészhabarcs		
	230 m2 anyag 0.00.-	0,00.-	
	díj: 4720.-		1.085.600.-

A

D

- 11./** 01-60-120 Pillérek és oszlopok bontása kisméretű vagy nagyméretű téglából
- 8 m2 anyag 0.00.-
díj: 8560.- 68.480.-
- 12./** 01-60-060 Kémény vagy szellőző pillér bontása bármely kürtő belméretig kisméretű téglából
- 35 m2 anyag: 0.00.-
díj: 7780.- 272.300.-
- 13./** 01-60-190 Válaszfalak bontása kisméretű vagy nagyméretű téglából, mész, vagy javított mészhabarcsban rakva
- 130m2 anyag: 0.00.-
díj:1.215.- 157.950.-
- 14./** 00-04-030 Kiegészítő kézi munka/deporálás,takarítás/ kiépítés leszerelése
- 220 ó anyag: 0.00.-
díj: 2.590.- 569.800.-
- 15./** 01-60-370 Helyszínen betonozott betonjárda (8 cm vastagig, vagy előre gyártott lapokból – 40*40*6 cm – bontása)
- 30 m2 anyag: 0.00.-
díj: 1.680.- 50.400.-
- 16./** 01-30-020 Beton és kőbeton alapok bontása 1,00 m szélességig, 1,5 m mélységig
- 158m2 anyag: 0.00.-
díj: 7280.- 1.150.240.-

A

D

17./	01-40-140	Lépcsőszerkezetek bontása, vb lépcső		
	14 m2	anyag: 0.00.-		
		díj: 7.590.-		106.260.-
18./	01-40-070	Vízszintes szerkezetek bontása, vb koszorú		
	32 m2	anyag: 0.00.-		
		díj: 9.380.-		300.160.-
19./	01-40-090	Vízszintes szerkezetek bontása téglabetétes födém vagy „Bohm” födém		
	185 m2	anyag: 0.00.-		
		díj: 775.-		143.375.-
20./	01-40-160	Betonaljzatok bontása aljzatbeton burkolat 10 cm vtg-ig		
	185 m2	anyag: 0.00.-		
		díj: 775.-		143.375.-
21./	00-04-192	Bontási törmelék elszállítása befogadó helyre lerakási díjjal		
	750 m3	anyag: 0.00.-		
		díj: 3.500.-		2.625.000.-
22./	00-04-195	Pala, hullámpala, szabványpala, egyéb azbeszt tartalmú anyagok elszállítása befogadó helyre (Marcali)		
	12 t (12.000 kg)	anyag: 138.-	1.656.000.-	
		díj: 50.-		600.000.-

Anyagköltség összesen:	1.984.009.-
Munkadíj összesen:	9.845.504.-
Mindösszesen nettó:	11.829.513.-
Áfa /27%/:	3.193.968.-
Összes bruttó költség:	15.023.481.-

Tisztelettel:

Veszprém, 2019-05.28.